COLLECTIO SCRIPTORUM
ORDINIS CARMELITARUM EXCALCEATORUM
UTRIUSQUE CONGREGATIONIS ET SEXUS
P. F. Bartholomæi a S. Angelo Provinciæ Longobardicæ
OPERA ET SOLERTIA EXARATA
CUI ACCEDIT SUPPLEMENTUM SCRIPTORUM ORDINIS
QUI AUT OBLITI FUERUNT AUT RECENTIUS VIXERUNT
AUCTORE ET COLLECTORE
P. F. Henrico M. a SS. Sacramento
Alumno Provinciæ Genuensis.

Accedunt insuper
CATALOGUS EPISCOPORUM INDEX PRÆPOSITORUM GENERALIUM
ET PROSPECTUS PROVINCIARUM ET CENOBIORUM ORDINIS.

Tomus secundus

SAVONÆ
EX TYPOGRAPHIA A. RICCI
MDCCLXXXIV.

Z 7840

C 2 P 3

V. 2

I. Magdalena a S. Ioseph I.

Natione Galla, in saeculo dicta Dubois vel De Fontaine-Marans ex nobilissimis parentibus Parisiis nata die 17 maij anno Redemptionis nostrae 1578. Cum a teneris annis in pietate et virtute sollicite educata ex turbulentis huiusmodi procellis et periculosis saeculi fluctibus, in tranquillum religiosi status portum sibi navigandum statuisset, Teresianam observantiam Parisiis in monasterio nostro Incarnationis amplexa est, die undecima novembris ann. 1604, ubi multum profecit, et prae-fuit tamquam splendidissimum Ordinis Carmelitici Sydus, religiosarum virtutum exemplar, plurimumque monasteriorum fundatrix et Antistita. Migravit ad Dominum Parisiis an. 1637 die 30 aprilis aetatis 59. Miraculorum gloria illustris adeo ut Ejus beatificationis extet processus jam factus ab Episcopis auctoritate Apostolica delegatis.

Scripsit :

1. *Vitam sororis Catharinae a Jesu suae Monialis.*
Prodiit Gallice in 8.

Parisiis anno 1623.

Item Tolosae anno 1625 in 8. (curantibus Carmelitis Discalceatis).

Item Parisiis anno 1628 (Editore Petro Cardinali Berullio cum praefatione ad Reginam Christianissimam).

Item Parisiis anno 1646 et anno 1656 in 8. — « uti refert Jacobus Lelong in Biblioth. Histor. Gallicae, pag. 291, N. 6035 ».

2. *Monita spiritualia* — « Prodierunt in vita ipsius Magdalenae a S. Joseph quam Parisiis edidit in 4. Joann. Franc. Senault ann. 1645 et 1670 etc. ».

(Martial. a S. Io: Bapte, pag. 231).

2. Magdalena a S. Ioseph II.

Natione Burgunda, patria Divionensis, Teresiana virgo magnis decorata virtutibus, prudentia et pietate illustris.

Scriptis circa ann. 1648.

De sanctitate et mirabilibus a Deo gestis ven. sororis nostrae Margaritae a SS. Sacramento, cognomento Parisot.

(Ita Ludovic. a S. Teresia in suis Annal. pag. 16).

3. Magdalena a Matre Dei

Natione Hispana Abulae nata, ibique per religiosam professionem Deo consecrata. Omnium virtutum genere ac contemplationis dono insignis.

Scriptis :

De interiori et spirituali animae cum coelestibus communicatione. MS. « Quod servatur in Archivio monasterii nostri Abulensis ».

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 281).

4. Magdalena a SS. Sacramento

Natione Galla in Seviropoli, quae Urbs est caput Vasconiae proprie dictae, nata 6 aprilis anno 1617 et inter nostras moniales Burdigalensis monasterii professa est soror de Velo Albo (sive Conversa) in die Assumptionis; ubi poenitentia, charitate, salutis animarum zelo ac regulari observantia insignis, obiit mense januario 1697.

Scriptis opuscula :

De virtutibus theologis et oratione; nec non epistolas, quae cum Ejus vita prodierunt Parisiis an. 1711 in 12. apud Typogr. Lambin. « Aucthore Joanne Martianay, celeberrimo et eruditissimo Congregationis S. Mauri Benedictino monacho ».

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 282).

5. Magdalena a Spiritu Sancto

Natione Hispana, una e primis Teresianis monialibus, quae fondationi Cordubensi anno 1689 interfuerunt.

Scriptis :

Relationem de virtutibus S. P. N. Joannis a Cruce
 « quia usus est Hieronymus a S. Joseph, lib. IV, cap. 4 vitae
 ejusd. S. P. N. Joann. ».

6. Marcellus a S. Anna

Avenionensis provinciae alumnus et XLIV praepositus generalis Italicae Congregationis electus in generalibus Comitibus habitis die 15 maji an. 1734.

Obiit Carpentorati mense februarii anno Domini 1752 aetat. 65.

Scriptis :

Litter. Pastoral. ad totam suam Congregat. Italic.

7. Marcellus a S. Genovefa

Natione Turonensis in saeculo dictus Urbanus Chamlon, in Pago Neuvillae intra dioecesim Turoniam natus; sacerdos saecularis, et nostrarum monialium apud Turanes confessarius. Strictam Teresiani Instituti observantiam primus in convent. Charentonico e novitiis suscepit anno 1617 et die 24 febr. professus est anno 1618. Quanta senex alacritate juniores antecederet mirabantur alii, tum ad nocte surgendum, tum ad horam orationis matutinam occupandam. Ab ingressu in religionem, totus in confessionibus saecularium audiendis intentus usque ad mortem perseveravit, maxima charitate et tenerrima mansuetudine praeclarus : Ipsi Henrico Aurelianensi de Longa-Villa Duci per vigintiquinque annos fuit a confessionibus in sacramento poenitentiae. Decessit e vita Parisiis die 13 aprilis anno Dni 1644, aetatis suae 72.

Scriptis :

De casibus conscientiae — volum. I. MSS. (Gallice).
 (Martial. a S. Io: Bapta, pag. 282).

8. Marcellus a Matre Dei

Ante religionis ingressum, vocatus Marcellus Macedonius patria Neapolitanus, Emo Dno Scipioni Cardinali Borghesio ab epistolis.

Ab inanissimis mortalium cupiditatibus et fallaciis ad coelestia animum sincere transferens, Teresianum Institutum

amplexus est; et cum in Eo aliquot annos magnae sanctitatis cum laude vixisset, obdormivit in Domino Neapoli anno salutis 1619.

Vir generis splendore, ingenii acumine, variarum scientiarum cognitione conspicuus, vates celeberrimus, concionator eximius et theologus egregius philosophusque insignis.

« In saeculo degens, scripsit ad Scipionem Cardinalem Borghesium ».

1. *De novem musis, sive de suis amoribus* (aut veris, aut fictis.) lib. I.

« Postea Carmelit. Discalc. edidit ad eundem Cardinalem (Italice).

2. *De novem choris angelorum*, in honorem S. M. N. Teresiae a Jesu, pro illius Beatificatione. Lib. I.

Romae apud Guillelmum Facciolum anno 1615 in 4.

« Hunc solummodo librum recenset noster Martialis a S. Io: Bapta in sua Biblioth. ».

3. *Orationem Panegyricam de S. M. Teresia a Jesu*. (Latine).

Ibidem eod. ann. et Typogr. in 4.

4. *Orationem alteram Panegyricam ejusd. S. M. Teresiae*. (Italice).

Ibidem eod. ann. et Typogr. in 4.

5. *Triumphum Crucis*, in XX cantus distinctus Carmine italico heroico.

« MS., apud Cardinalem Ubaldinum ».

6. *De S. Catharina V. M.* — *Poema italico metro MS.*

7. *Sermones varios « Italico sermone MSS., apud Carmelit Discalc. Neapolit. ».*

« De isto doctissimo et piissimo religioso legendi sunt, Ianus Nicius Erythraeus in Pinacotheca Imaginum illustrium Virorum, parte I, pag. 104, Nicolaus Toppi, in Biblioth. Neapolit. et De Williers, Tom. II in sua Bibl. Carm. pag. 367, N. 9 ».

9. Marcus a S. Francisco I.

Mechliniensis, defunctus Lovanii anno 1675 postquam edidisset hispanice:

1. *Compendium vitae S. P. N. Joannis a Cruce.*

Lovanii anno 1675.

2. *Chronicon Carmelitarum.* (Flandrice).
(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 282).

10. Marcus a S. Francisco II.

Provinciae Venetae alumnus, in saeculo Joannes-Carolus Venetiis ortus die 5 aprilis anno 1712. Parentes habuit Dnum Martinum Rossetti ex oppido dicto Schio, dioecesis Vicentinae et Dnam Lauram Maggi Venetam.

Teresianam induit vestem in Vicentino Tyrociniò die 6 aprilis anno 1727, et solemnem dixit Vota anno sequenti 1728. Emenso summa cum laude in Patavino nostro Collegio studiorum Curriculo, ibi postea cathedram ascendit. Verum animarum salutis zelo accensus eam reliquit, et ad apostolicum ministerium se consecravit; illudque in praecipuis Italiae Urbibus exercuit, non sine ingenti omnium plausu, atque Christifidelium profectu. Plenus dierum ac bonorum operum obdormivit in Domino anno Redemptionis nostrae 1793 aetatis suae 81.